ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ Distr.

GENERAL,

СОВЕТ
БЕЗОПАСНОСТИ ЩШ SL

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1530-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности в Центральных
учреждениях в Нью-Йорке в пятницу б марта 1970 г, в 10 ч. 30 и,

1. Утверждение повестки дня.

3. Вопрос о положении в Южной Родезии:

Письмо Постоянного представителя Соединенного Королевства
при Организации Объединенных Наций о? 3 мирта 1970 г. на имя
Председателя Совета Безопасности (s/9675).

70-04604